平成 25 年 11 月６日

各 位

会 社 名  ア イ ホ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 市川  周作

（コード番号 6718 東証・名証第一部）

問合せ先   取締役管理本部長 和 田  健

（ＴＥＬ 052-682-6191）

子会社の解散に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 11 月６日開催の取締役会において、当社の連結子会社である愛峰香港有限

公司を解散することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．解散の理由

   当社グループ全体での経営効率の向上を目的に、当該子会社を解散することといたし

ました。

２．解散する子会社の概要

３．解散の日程

   平成 26 年１月から解散の手続きを開始し、現地の法律に従い必要な手続きが完了次第

清算結了となる予定であります。

４．今後の見通し

   本件子会社の解散が業績に与える影響につきましては軽微でありますが、今後公表す

べき事実が生じた場合には、速やかに公表いたします。

以 上

(１) 商 号 : 愛峰香港有限公司

(２) 所 在 地 : 中国 香港九龍 九龍湾宏開道

(３) 代 表 者 : 水野 幹昭

(４) 事 業 内 容 : 生産管理会社

(５) 設立年月日 : 平成６年 10 月１日

(６) 資 本 金 : 5,000,000 香港ドル

(７) 出 資 比 率 : アイホン株式会社 100％